
   料理旅館 枕川楼 

 

当館では、お客さまに安心してご利用いただけますよう、以下の取り組みを行っ

ております。ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ならび

にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  

 
 
 
 
 

 

  

 
 
 
 

 

フロント・ロビーの換気 

・定期的に窓を開けて換気の強化
を行っております。 

アルコール消毒液の設置 

・館内各所に設置のアルコール除
菌スプレーで手指の殺菌をお願
いします。 



 

  

 
 
 
 
 

 

  

 
 
 

 

 

 

  

 
 
 
 

 

フロントカウンターに 
アクリルボードを設置 

・透明アクリルボードで飛沫防止
対策をしています 

館内共用部の消毒の強化 

・共用部分のこまめな清掃及び除
菌を行っております。 

空気清浄機の設置 

・本館全室にプラズマクラスター
の加湿空気清浄機をご用意して
おります。 



 

  

 
 
 

 

 

  

 
 
 

 

 
 
 

社員の取り組み 

・健康と衛生面の管理徹底（出社前
の検温と記録確認）。 

・館内での接客業務の際にマスク
を着用。 

・ 

お客さまへのお願い 

当館では、今般の新型コロナウイルスによる感染への対策の一環として、 
お客様の健康と公衆衛生を考慮し、以下の対応を行っております。 

・ご到着時には入口に設置のアルコール除菌スプレーで手指の殺菌をお願
いします。 

・チェックイン時の検温にご協力ください。(37.5 度以上の発熱や咳・咽頭
痛の症状が認められた場合、保健所の指示に従い、ご宿泊をご遠慮いただ
く場合がございます。) 

・お部屋へ入室後は、洗面所に配置の殺菌消毒用の泡せっけんで手指の洗
浄をお願いします。お食事前にも、新型コロナウィルス対策として、手指
の十分な洗浄をお願いします。 

・客室以外でのマスク着用をお願いします。 
・スタッフとの接触回数を最大限減らすため、食事の提供回数を極力抑え
て提供いたします。 

 
今後も、厚生労働省からの「旅館等の宿泊施設における新型コロナウイルス感染症への対応につ

いて」の通知内容に沿ってご安心してお寛ぎいただきますよう努めて参ります。 


